

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Mutation

Date de publication: SHAB - 30.07.2019 Numéro de publication: HR02-1004687398

Canton: NE

## Entité de publication:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

## Mutation Fonds de prévoyance en faveur du personnel de la maison Wilhelm Springmann en liquidation, Neuchâtel

Fonds de prévoyance en faveur du personnel de la maison Wilhelm Springmann en liquidation route des Falaises 110-112

Neuchâtel

**IDE:** CHE109784880

Forme juridique: Fondation

Siège: Neuchâtel

Fonds de prévoyance en faveur du personnel de la maison Wilhelm Springmann, à Neuchâtel, CHE-109.784.880 (FOSC du 18.06.2019, p. 0/1004654128). La fondation est dissoute par décision de son autorité de surveillance du 15.05.2019. Sa liquidation est opérée sous le nom: Fonds de prévoyance en faveur du personnel de la maison Wilhelm Springmann en liquidation. Liquidateurs: Springmann Frédéric, président, et Springmann Nadia Danielle Maria, vice-présidente, membres du conseil de fondation, lesquels continuent de signer collectivement à deux.

## Précédente publication dans la FOSC:

Date de la publication dans la FOSC : 18.06.2019

## Remarques:

Cette annonce est publiée sur la base d'une modification non précisée

La mutation de l'entité juridique mentionnée a été effectuée dans le registre du commerce.

Publication selon les art. 9 et 35 ORC.

Registre journalier no 2439 du 25.07.2019

Registre responsable: Registre du commerce du Canton de

Neuchâtel